
 

 
NEO 5A 
Profesjonalny aktywny zestaw głośnikowy 

CECHY URZĄDZENIA 

 Aktywny zestaw głośnikowy zaprojektowany do stosowania w stałych instalacjach audio 

 W skład zestawu wchodzi para dwudrożnych głośników: jeden aktywny i jeden pasywny 

 Aktywny głośnik z dwukanałowym wzmacniaczem klasy D (niska masa i minimalna emisja ciepła) 

 Regulacja głośności oraz barwy – niezależnie dla tonów niskich i wysokich 

 Dwa niesymetryczne wejścia sygnału 

 Metalowe uchwyty montażowe z systemem szybkiego montażu 

 System montażu pozwalający na przesuwanie i pochylanie głośników 

 Zestawy dostępne w kolorze białym lub czarnym 

 Elegancki design i trwała aluminiowa maskownica 

DANE TECHNICZNE 

 Przetworniki: 5-calowy nisko-średniotonowy i 0,5-calowy wysokotonowy 

 Moc wyjściowa: 2 x 25 W RMS 

 Zakres przenoszonych częstotliwości: 60 Hz – 20 kHz 

 Czułość wejściowa: 1 V / 2,21 dbU 

 Kąty rozpraszania dźwięku: 90° w pionie; 80° w poziomie 

 Materiały: obudowa z tworzywa ABS, maskownica z aluminium 

 Wejścia sygnału: niesymetryczne: 2 x RCA + 1 x Jack 3,5 mm stereo 

 Wyjście sygnału (do pasywnego głośnika): 2-pinowe typu Euroblock 

 Klasa szczelności IP: 45 (ochrona przed wnikaniem ciał obcych 
o średnicy 1 mm; odporność na wodę laną strugą) 

 Kolory wykończenia: biały (RAL 9003) lub czarny (RAL 9004) 

 Zasilanie: prąd zmienny 115/230 V, 50/60 Hz 

 Wymiary (wys. x szer. x głęb.): 244 x 171 x 166 mm 

 Waga: 4,4 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
WORK NEO 5A to aktywny zestaw głośnikowy, zapewniający użytkownikom maksimum wygody i elastyczności.  

W skład zestawu wchodzi para dwudrożnych głośników – jeden aktywny i jeden pasywny, uchwyty montażowe oraz 3-metrowy 
przewód do połączenia obydwu głośników. 

Aktywny głośnik zawiera dwukanałowy wzmacniacz klasy D o mocy 2 x 25 W RMS z regulacją głośności i barwy – osobno dla 
tonów niskich i wysokich. Dwa niesymetryczne wejścia ze złączami 2 x RCA oraz Jack 3,5 mm stereo umożliwiają podłączenie 
różnych źródeł sygnału audio, w tym urządzeń mobilnych. 

Instalatorzy mogą wybrać NEO 5A w białym lub w czarnym kolorze. Elegancki design pozwala na wykorzystanie głośników 
jako elementów dekoracji wnętrza. 

Uchwyty do montażu na ścianie umożliwiają bardzo szybką instalację oraz przesuwanie i pochylanie już zamontowanych 
głośników. 


